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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 03 /o3 | 2023

A. Gjenealitetet aktuale

|EMER | eents |
 MBIEMER | G oA |
 ATESI | Iokal |
| AMESI (LCTAK A |
| DATELINDJE 6. 04. 1004 |
| VENDLINDJE 2400, tutes

| VENDBANIM T IUANE.

'NR.ID ¥ LoY( oo LEHA

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té€ dhénat gé jané ndryshuar dhe

aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

(EMER
| MBIEMER
ATESI

' AMESI
DATELINDJE

VENDLINDJE

AENIS  CAUW

Q (emér, mbiemér, nénshkrim)
~ 1




“ DATA: 270372023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 o
W?AJN@kgj@goérmhkruari /a LZMS  Socol LAt

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

, kam marré

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi

shteteror dhe i
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né kété For

mular pérbén vepér penale dhe
denohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Te dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda

dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e keétij Formuiari, kam dhéné pelgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, perfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tietér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave t& paverteta, té

paplota, dhe té pasakta né kéte Formular
dhe refuzimi

I depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emé&rimi apo ushtrimi i
meétejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi peér
mbrojtjen e té dhénave personale.
Duke gené i vetédij

shém pér pasojat ligiore né rast té deklarimeve t& paveérteta, té paplota apo
te pasakta, konfirm

Oj saktésiné e té dhénave té pasqgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJERO

L . HET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE

| GJITHE FORMULARI!

ARE NS Cet ﬂm

(emér, mbiemér, nénshkrim) |

(emér, mbiemér, nénshkrim)




%ngedhjet Vendore 14 Maj 2023,

ar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjvgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [__| o [x]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Nr. dhe data e

vendimit gjygésor
té formes sé preré

Masa [ de_nlmlt me

Vepra penale per te cnlen jem denuar

[ Neni

Lloji

|
|
|

|
i

- | |

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqgésor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqgésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ o =]

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

AT vendimit/gjydeSoT.: G
Té dhenat e Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
vendimit pérfundimtar/Dénimi
gjygesor Neni Lloji
jopéerfundimtar

Rens  Cakh Ko

(emér, mbiemér, nénshkrim)

-
b}
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¢ 3...Akenigené ndonjéheré-né hetim ose gjykim nga njé autoritet j huaj, pér kryerjen e njé
7gjanse\penale? (Y end o Xpérbri pérgjigjes)
www.kqgz.gov.al

o [ ] o [

Nese po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

‘ Organi procedues \ Qyteti, Shteti Arsyet | Periudha/Data

-

Rezultatet |

| |
‘ | |
| | |
— %\ 1 }l
| | }\
| |

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

POD JO‘:Q

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti

Arsyet Periudha/Data | Rezultatet T

S—— R

— |

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Reas e

(emcr, mbiemér, nénshkrim)

4




NR UNIK: TR-PLL-3651

DATA: 27/03 /2Q2q  //
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Aktuah’sht né fuqi” ===="""""E revokuar

0 Ul

Ndahm\ i dalies jashté shtetit
Detyrimi per tu paragitur né policiné g gjyaesore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend te caktuar
Garancia pasurore

Arresti né shtépi
Arresti né burg

Shtrimi i perkohshem né nje spital psnklatnk

0 O
O U
0 O
U Ol
O O
O O

- Nese po, spec\ﬂkoni te dhenat e meposhtme:

Vepra penale per te ~Vendimi

Periudha, data |
cilen akuzoheshit perfundimtar

Nése po, spec'\ﬂkon'\ té dhénate méposhtme:

Curdhérues | S apojo) \
. - e e e T e —|

S



'NR UNfiRe PRBPESHiigii t& dhénat e méposhtme:

p N2/9NN2 L s
Daﬁgﬁ‘dﬁ’é’"” "~ Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit
Dzléﬁgtd'll.(u K err]{do*e 14 Maj 2023 deblm;thnugaa} shteti
www.Kgz.gov-at

. L

. I S 1 - ]

8. A keni_ jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés s
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] Jo [xX]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

€ Shgipérisé PEé€r mé shumé se 1

Qytetidhe [ Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni
jetuar

e ]

Duke gené i vetedijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklari

meve teé pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e te dhénave tg pasqyruara né k

été Formular.

ReMe  crum oo

) W—\
(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimij te akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

Cmeér, mbicemér, nénshkrim)
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| Model KQZ-04-18

IRARE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

( Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore

Data e zgjedhjeve 1(,_ or Lo'z;

~

3 & «
- : [] Kryetar bashkie Qarku { HANe. § KQZ
g“&‘ [€] Anétar i késhillit bashkiak Bashkia > | anAre. e [ Jkzaz nr.
= (=
= /
- 1. M saeot T CALE 2. Datélindja /0,04 . 200
= E (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mmyvwwv
zZ<a - .
"gg 3. Adresa LWCA  Tsopon EBlo AT T 1L
Z “A
B <
o=
= 4. Gjinia M []F 5. Vendlindja XukES dLeEs
Bashkia Qarku
J
4 ¢
Tl Arsimiz| 1) MBsEvy | e Genan Coxco !, ringuR
55 e ; (Titulli) (Institucioni)
1unar
e 2 AL i
2 & he,r,;ﬁém | (Titulli) (Institucioni)
3 § - 3) 1 . R g
= (Titulli) (Institucioni)
Eksperienca | 1) | ST EAL, SHLOLLS, —~THEIEECT FrMgE
né puné: | (Titulli) (Institucioni/kompania)
- )
mée fundit ‘ - ~ (Titulli) o (Institucioni/kompania) B
3 Db S
hmée | (Titulli)y - (Institucioni/kompania)
-l e o
(Titulli) (Institucioni/kompania)
Kualifikime: | 1) PR R D ] el
A (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
me 1 Tun
L 2)
) mﬁi o (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
ersnem 3)
M {emrii kualifikimit) (Institucioni/organizata)
Aktivitete | ——
shoqérore
dhe politike: e g e HER £ e i R i
J
onigns (PN SO cnt S
(nénshkrimi)

(emer, atési, mbiemer i kandidatit)




